

مدیرعامل شرکت ونیران گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز خبر داد؛

تراکتورهای مورد نیاز فرودگاههای ونزوئلا از طریق تولیدات ایرانی تامین می شود



عصرآزادی / سرویس اقتصادی:

مدیرعامل شرکت ونیران گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز با اعلام این خبر گفت: براساس تفاهمنامه ای که بین جواد الفسی، مدیرعامل شرکت ونیران تراکتورسازی به نمایندگی از ایران و رامون بلاسکز، وزیر حمل و نقل از طرف کشور ونزوئلا منعقد شد مقرر شد تراکتورهای مورد نیاز فرودگاههای ونزوئلا از طریق طرف ایرانی تولید و تامین شود.

جواد الفی افزود: بر اساس تفاهمنامه امضا شده در گام نخست تراکتورهای فرودگاه بین المللی کاراکاس موسوم به مایکتیا و سپس سایر فرودگاههای در برنامه کاری شرکت ونیران قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به اینکه در کشور ونزوئلا ۴۲

فرودگاه در سطوح مختلف وجود دارد اضافه کرد: باتوجه به بارندگی های مفرط در ونزوئلا تراکتور یکی از کاربردی ترین وسایل در فرودگاه های این محسوب می شود. الفی اظهار داشت: این تفاهمنامه در حاشیه دومین نمایشگاه حمل و نقل ونزوئلا و با حضور وزیر این وزارت خانه به امضا رسید که در این نمایشگاه بالغ بر ۶۰۰ مجموعه شرکت داشتند.

این فعال حوزه صنعت کشور استقبال بیش از ۳۵۰ هزار نفر از این نمایشگاه را یادآور شد و گفت: علاوه بر بازدید مقامات و کشاورزان و طالبان تراکتور ایرانی کشور ونزوئلا از غرفه تراکتورسازی، مقامات سایر کشورها از اقصی نقاط دنیا از غرفه تراکتورسازی بازدید و بر توانمندی صنعتی ایران صحه گذاشتند.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی:

هوش مصنوعی حاصل تلفیق روش ها و اشتراک گرایی دانش است

بسر مبنای تفاوت ها و تفکیک ها حرکت می کرد؛ اما در مقطع کنونی استفاده از مجموع روش ها و تلفیق دانش هوش مصنوعی را به وجود آورده است.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اصل تلفیق گرایی یکی از مبانی حاکم بر پارادایم هاست که امروز بیشتر مورد استفاده قرار می گیرد.

وی بیان کرد: اگر بدون بررسی قضاوت کردیم دچار پیش داوری شده ایم؛ اما اگر با بررسی به نتیجه رسیدیم و تصمیم گیری ما بر مبنای داده و واقع گرایی صورت گرفته نتایج حاصله نیز مستند خواهد بود و ما را به اهداف مورد انتظار نزدیک تر خواهد کرد. فراه اضافه کرد: نظام اداری و رفتارهای سازمانی ما باید بر مبنای نگاه به آینده، بررسی چالش های گذشته و تلفیق روش ها و نظریه ها باشد.

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: در مفهوم جامعه شناختی چیزی به نام هوش مصنوعی وجود ندارد و این واژه حاصل تلفیق روش‌ها و اشتراک‌گرایی دانش است.

حیدر فتح زاده در مراسم گرمیداشت هفته پژوهش و فناوری اظهار کرد: در تحقیق و آینده پژوهی باید بر مبنای یک سری مفروضات، فرضیه سازی و مدل مفهومی و عملیاتی مناسب حرکت کنیم.

وی افزود: هوش مصنوعی همان نتیجه گیری بــر مبنای مفروضات گذشته و داده های موجود و به عبارت بهتر تراکم یافته مجموع علوم است؛ یعنی در مفهوم جامعه شناختی چیزی به نام هوش مصنوعی وجود ندارد و این واژه حاصل تلفیق روش‌ها و اشتراک گرایی دانش است.

فتح زاده یادآور شد: در ساختاربندی اجتماعی، جوامع تا یک زمانی

رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی:

صادرات بی‌رویه نیست، بی‌برنامه است

رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی با اشاره به اینکه بدون برنامه و هدف برخی محصولات کشاورزی را صادر می‌کنیم، گفت: باید ابتدا آمار دقیقی از تولید و مصرف داخل داشته باشیم و سپس برای صادرات برنامه‌ریزی کنیم.

سیدرضا نورانی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه آیا صادرات بی رویه بیاز صحت دارد یا خیر گفت: صادرات بی رویه نیست اما وقتی الگوی کشت نداریم، آمار دقیقی از تولید و



تقاضای کشور وجود ندارد صادرات با بی برنامهگی و بدون هدف انجام می‌شود.

وی ادامه داد: وقتی صادرات پسته و گوجه فرنگی آزاد است صادرکنندگان به دنبال بازار مناسب هستند تا محصولات خود را صادر کنند. در نتیجه بدون هدف و میزان دقیق با خریداران قراردادهایی منعقد می‌کنند. بعد از آنکه در داخل با کمبود مواجه شویم و برای مصرف‌کننده گرانی پیش بیاید به بیکاره تصمیمات شبانه و خلق الساعه گرفته می‌شود که یا صادرات به طور کل ممنوع یا عوارض ۱۰۰ درصدی برای آن وضع شود. رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی اضافه کرد: ۱۰۰ درصدی برای صادرات پسته باعث تنظیم بازار داخل نمی‌شود، بلکه فقط منجر به کندی صادرات می‌شود، زیرا صادرکننده قرارداد خود را از قبل بسته و در نتیجه مجبور است در صورت فسخ قرارداد، خسارت دهد یا قیمت‌ها را تغییر دهد که در

بازارهای بین‌المللی امکان تغییر قیمت به بیکاره وجود ندارد.

وی تصریح کرد: تصمیمات خلق الساعه منجر به این خواهد شد که بازارهای بین‌المللی از دست برود و در

نهایت تولیدکننده و صادرکننده دچار ضرر و زیان شوند.

نورانی با بیان اینکه باید برای تولید و صادرات هدف‌گذاری کنیم، گفت: اگر می‌خواهیم این موضوع را رفع کنیم باید ابتدا الگوی کشت را اجرا کنیم. همچنین بایستی آمار دقیقی از تولید و نیاز داخل جمع آوری و برای صادرات آمار آن برنامه‌ریزی کنیم. این برنامه ریزی باعث خواهد شد که با کمبود یا بیش بود محصولی مواجه نشویم. همچنین وزارت جهاد کشاورزی نیز باید با تشکل های تولیدی و صادراتی در این خصوص وارد مذاکره شود و با آنها تعامل کنند.

گلستان کارگاه سازندگی؛ یلدای خدمت/۸۵

گام بزرگ دولت سیزدهم در برخورداری کشور از اینترنت پرسرعت



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه امروز عملیات حفاری و جاگذاری فیبر نوری در سراسر گلستان به اتمام رسید و توسط رئیس جمهور افتتاح شد، افزود: تا پایان سال ۱۴۰۲ تعداد برخورداران کشور از اینترنت پرسرعت به هشت میلیون نفر افزایش می‌یابد.

عیسی زارع‌پور صبح امروز، جمعه، یکدی ماه ۱۴۰۲ در آیین افتتاح پروژه بزرگ فیبر نوری استان گلستان که با حضور «اسد ابراهیم رئیسی»، رئیس جمهور به شکل متمرکز در پارک علم و

فناوری گرگان برگزار شد، اظهار کرد: دولت سیزدهم گام‌های بسیار بزرگی را در راستای برخورداری کشور

از اینترنت پرسرعت برداشته است.

وی با بیان اینکه با اقدامات صورت گرفته هم اکنون آمار پوشش کشور جهت استفاده مردم از فیبر نوری و اینترنت پرسرعت از ۵ میلیون مشترک عبور کرده است، ادامه داد: امروز عملیات حفاری و جاگذاری فیبر نوری در سراسر گلستان به اتمام رسیده و گلستان به عنوان نخستین استان کشور تحت پوشش فیبر نوری قرار گرفته که هموطنان پس از پرداختن این مزیت‌های این تکنولوژی استفاده کنند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر اینکه فیبر نوری به دلیل برخی مسائل تنها به ۷ روستای استان گلستان منتقل نشده است که آنها هم در اسرع وقت از این امتیاز بهره‌مند خواهند شد، افزود: این پروژه عظیم با کمک استاندار، شهرداران و دیگر مسئولان محلی انجام و اولین گام بهرمنندی از فیبر نوری در کشور محکم برداشته شد و بستر ارتباط فیبر نوری در تمام استان مهیا شده است.

وی با اشاره به اینکه برقراری پوشش اینترنت در سطح کشور از ۵ میلیون مشترک فراتر رفته است،

خاطرنشان کرد: اجرای این پروژه به اراده و همت نیاز دارد تا طبق برنامه همه کشور از آن برخوردار شوند. زارع‌پور ماحصل این کار را وصل شدن همه ساختمان‌های شهری و روستایی کشور به فیبر نوری پرسرعت دانست و اضافه کرد: آنچه مدنظر است استفاده هموطنان از اینترنت پرسرعت امن و در دسترس بودن فیبر نوری و اینترنت برای همه مردم کشور و رسیدن به سرعت ۲۰ میلیون مشترک تا پایان دولت مردمی سیزدهم است.

واحد تولیدی مهان کاغذ توپسر کان که توسط بانک صنعت و معدن

تامین مالی شده، آماده راه‌اندازی است



تغییر کاربری زمین را آغاز کرد، توضیح داد: کلنگ‌زنی این مجموعه آذرماه سال ۹۶ با حضور وزیر وقت صمت انجام و عملیات اجرایی کارخانه آغاز شد و در همین راستا هزینه مورد نیاز به‌منظور ساخت این کارخانه با تسهیلات بانکی و همچنین تامین سرمایه از محل آورده سهامداران پیش‌بینی شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان بیان کرد: در گام نخست با مساعدت بانک صنعت و معدن در پرداخت ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات و تبدیل آن به ارز بخش عمده تجهیزات و ماشین‌آلات کارخانه از چین خریداری شد اما به‌علت بروز مشکلات مالی ناشی از تحریم‌های ثانویه با تأخیری تقریباً دو ساله وارد کشور شد.

شانیان با اشاره به اینکه پس از آن با مساعدت‌های بانکی و پیگیری‌های مؤثر نماینده توپسرکان در مجلس عملیات زیرسازی و نصب سوله در محل کارشناسان چینی و بازگشت آنها به کشورشان، عملاً ادامه فرایند شهرپورماه ۹۸ با حضور و نظارت میدانی کارشناسان چینی، پیشرفت طرح ادامه یافت.

وی ادامه داد: در اواخر سال ۹۸ به‌علت شیوع بیماری کرونا و با ترک کار کارشناسان چینی و بازگشت آنها به کشورشان، عملاً ادامه فرایند راه‌اندازی ماشین‌آلات به مدت دو سال متوقف شد و پروژه صرفاً در مرحله اجرای زیرساخت‌ها با همکاری شرکت‌های داخلی و نظارت مجازی (اینترنتی) کارشناسان چینی پیشرفت فیزیکی کرد.

مدیرعامل در جمع کارکنان بانک در استان قزوین

تحول ساختاری بانک صادرات ایران پس از افزایش سرمایه سرعت بیشتری خواهد یافت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

مدیرعامل بانک صادرات ایران در دیدار با رؤسای شعب و حوزه بانک در استان قزوین بر جذب منابع پایدار، رعایت بهداشت اعتباری، رفع تنازری شعب، تلاش برای وصول مطالبات، پرهیز جدی از تبدیل تعهدات به تسهیلات و اجرایی کردن تحول ساختاری بانک را مورد تأکید قرار داد.

و از برنامه‌های این بانک برای سرعت گرفتن اصلاحات در ساختار مالی خبر داد. عصرآزادی- فروغ پیمان، محسن سفینی در دومین سفر جامع استانی تیم مدیریتی این بانک، ضمن بازدید از برخی شرکت‌های تولیدی، بازدید از برخی شعب و دیدار با همکار جانباز بانک، با حضور اعضای هیئت‌مدیره و هیئت‌عامل بانک در جمع رؤسای شعب و حوزه‌ها و همچنین مدیران بانک در استان قزوین، ساختار مالی بانک در سنوات گذشته را تشریح و متذکر شد که برای رسیدن به جایگاه رفیع بانک باید چابک‌سازی و بهینه‌سازی در ارکان و شعب بانک با قدرت بیشتری عملیاتی شود و عقب‌ماندگی از تحول ساختاری با سرعت بیشتری جبران شود.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با تأکید بر رعایت بهداشت اعتباری و رعایت نسبت مصارف به منابع شعب، از راه‌اندازی پلتفرم بانکداری دیجیتال در ماه‌های پیش رو تا پایان سال خبر داد و تأکید کرد: با راه‌اندازی این پلتفرم باید شاهد خلوت‌شدن شعب بانک خواهیم بود.

او برگزاری مجمع افزایش سرمایه بانک و گذر از سختی‌های دریافت مجوزهای مختلف از مراجع گوناگون را یادآور شد و از افزایش چند برابری سرمایه بانک در پی عملیاتی شدن مراحل بعدی افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها در ماه‌های پیش رو خبر داد. او در بخش دیگری از سخنان خود اقدامات و برنامه‌های بانک برای امور رفاهی کارکنان از جمله مسائل درمانی و حل مشکل سهامداری بیمه سرمد را تشریح کرد.

قربان اسکندری، رئیس هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران نیز با تشکر از زحمات همکاران در این استان گفت: بانک صادرات ایران با توجه به تجربه بیش از هفت دهه خدمات مالی و بانکی سهم برجسته‌ای در تامین مالی زیرساخت‌های اقتصادی کشور داشته و امروز بانک صادرات ایران در استان قزوین با همکاری کارکنان پرتلاش خود، منشاء خدمات بسیاری به اقتصاد و مردم این استان است.

مهدی اقبالی‌راد، عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران نیز در این نشست با تشریح ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های اقتصادی این استان، گفت: استان قزوین شهرک‌های صنعتی مختلف و یک شهر صنعتی دارد که صنایع مختلفی را گرد هم آورده و فرصت بسیار مناسبی برای بازاریابی است و باید از این ظرفیت به ویژه واحدهای ارزی در مناطق صنعتی این استان استفاده کرد. باید از تامین مالی شرکت‌های بزرگ از ظرفیت بازار سرمایه از جمله اوراق صکوک و اوراق گام نیز کمک گرفته شود.

رویداد کم‌نظیری که در صنعت بیمه کشور رخ داد:

حضور مدیران ارشد صنعت بیمه، مدیران عامل اسبق و بیمه‌گذاران در مراسم گرمیداشت ۵۰ سالگی بیمه دانا



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

مدیران ارشد صنعت بیمه کشور در مراسم گرمیداشت پنجاهمین سال‌روز تأسیس این شرکت در تهران حضور یافتند.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، به مناسبت پنجاهمین سالگرد تأسیس این شرکت، روز دوشنبه، ۲۷ آذرماه جاری، گردهمایی صمیمانه‌ای با حضور دکتر

علی استادهاشمی رئیس کل بیمه مرکزی، دکتر علی بنیادی نائینی معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی، محسن پورکیانی دبیرکل سندیکای بیمه‌گران ایران، موسی رضایی میرقاند مدیرعامل بیمه البرز، عبدالعسین پهلوان مدیرعامل بیمه امید، دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا و اعضای هیئت‌مدیره این شرکت، دکتر احمد جوادی‌پور قائم‌مقام مدیرعامل، معاونان، مدیران ستادی و شعب، مدیران عامل اسبق بیمه دانا، رؤسای انجمن نمایندگان، سهامداران و بیمه‌گذاران بزرگ این شرکت در تالار کوهر هتل پارسیان اوین برگزار شد. پیام تبریک وزیر امور اقتصادی و دارایی به مناسبت پنجاهمین سالگرد تأسیس بیمه دانا در این مراسم پس از پخش فیلم مستند «نیم قرن دانایی» درباره تاریخچه تأسیس بیمه دانا و چگونگی ارائه خدمات به بیمه‌گذاران، پیام ویدئویی دکتر احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی پخش شد که وی در این پیام، ضمن تبریک پنجاهمین سالگرد تأسیس بیمه دانا، به مخاطرات و ریسک‌های داخلی و خارجی حوزه اقتصاد اشاره و از افزایش مشهود رتبه و ارتقای سطح خدمات بیمه‌ای بیمه دانا، تقدیر کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه بیمه دانا سهم قابل توجهی از سهامداران سهام عدالت را برعهده دارد، اظهار داشت: این شرکت به دلیل مشارکت گسترده مردمی، یکی از فراگیرترین شرکت‌های بیمه است که تعداد زیادی از ذینفعان در آن حضور دارند، بنابراین امیدوارم همزمان با این مشارکت گسترده مردمی و بهرمندی عموم مردم از آن، در آستانه نیم‌قرن فعالیت خود، به‌عنوان رکن مهمی از صنعت بیمه کشور، بتواند در کنار کارایی، پیشرفت، رشد و ترقی، پاسخگوی نیازهای تمامی بخش‌های مختلف جامعه نیز باشد.

تشریح مهم‌ترین اقدامات رشد و جهش چشمگیر بیمه دانا در دو سال اخیر
دکتر رضا جعفری مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت‌مدیره بیمه دانا در ادامه مراسم طی سخنانی، با تبریک صمیمانه پنجاهمین سالگرد تأسیس این شرکت، مهم‌ترین برنامه‌ها و اقدامات دو سال اخیر را که موجب رشد و جهش چشمگیر این شرکت در صنعت بیمه شد را تشریح کرد.

وی، استقرار نظام و تفکر برنامه‌ریزی و اصلاحات زیرساختی، توانمندسازی نیروی انسانی و جانسختین‌پورری، تقویت روحیه کارشناسی چینی و خرید مابقی تجهیزات و ماشین‌آلات مربوطه از ۳۰۰ نفر از جوانان بومی اشتغالزایی می‌کند. عصرآزادی- محمد نبیورانی، وی با بیان اینکه تولید ملی و حمایت از کالای ایرانی در سال‌های اخیر بیش از همیشه مورد توجه رهبر معظم انقلاب قرار گرفته است و ایشان در سخنرانی‌های خود بر حمایت از تولیدکنندگان داخلی تأکید فراوان داشته‌اند و دارند، اظهار کرد: رقتن به سمت شناسایی خلأهای اقتصادی در حوزه تولید و بازاریابی کارشناسانه نه‌تنها به عرصه تولید در بازار داخلی کمک می‌کند، بلکه شرایط را برای صادرات و آرزواری نیز مهیا خواهد کرد.

شانیان با بیان اینکه مفواهای دولیکس کالاهای استراتژیک هستند اما از آنجا که فناوری تولید آنها پیچیده است به حجم سرمایه‌گذاری عظیمی نیاز دارد، تصریح کرد: به همین علت کمتر سرمایه‌گذاری به سمت تولید آنها می‌رود، از این‌رو ورود جهادی به این عرصه می‌تواند مشکلات موجود را تا حدودی حل کند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری این کارخانه توسط کارآفرین بومی صورت گرفته است، گفت: این سرمایه‌گذار از دهه ۷۰ زمینه اشتغالزایی ۳۰ نفر را به‌صورت مستقیم فراهم کرده است و در سال‌های اخیر را فراتر گذاشته تا با سرمایه‌گذاری در زادگاه خود، زمینه خودکفایی در زمینه تولید مفواهای پشت طوسی و پشت سفید را نیز در این شهرستان فراهم آورد.

وی با اشاره به اینکه کارآفرین برتر مذکور پس از گرفتن جواز تأسیس مربوطه از اداره کل صمت استان در سال ۱۳۹۳ فعالیت عملیاتی برای خدمات تسهیلات بانکی در استان همدان را آغاز کرد، اظهار داشت: این مجموعه تنها دارای قابلیت تولید کاغذ دولیکس و ایندربرد پشت سفید در ایران است که مجهز به سه خط خمیرساز، کاغذساز چهار هدپاکس و کوتینگ آنلاین پنج هد پاکس است. وی به فعالیت زیست‌محیطی کارخانه پرداخت و گفت: فعالیت زیست‌محیطی کارخانه به‌صورت واحد تولید سبز با توجه به کار در زمینه بازیافت کاغذ پاتله و نوع تولید نیز از دیگر مزایای این مجموعه است.